

امروز شما



برای پیش می آید پذیر و تحمل کن چون خوشبختی در انتظار است.

فروردین
خواهان این هستی که با دوستان قدیمی معاشرت کنی و سراغ آنها را می گیری تا مانند گذشته با آنها خوش باشی. به زودی از آنها مطلع می شوی و به شما خبرهای خوشی خواهد رسید.

اردیبهشت
در زندگی آشنایی و دوستی باعث خوشبختی می شود. فکر نکن همه چیز در داشتن مال دنیا است، شما خوش باش و مهربان، خدا را چه دیدی شاید به ثروت هم رسیدی.

خرداد
شما سعادتمند و موفق بودید اما سعادت و ثروت را از دست داده اید و هرگز آن روزهای خوش از یادتان نمی رود و افسوس می خورید. ولی بدانید که غم و غصه کاری را درست نمی کند. باید تلاش کنید تا آنچه را از دست داده اید دوباره به دست آورید.

تیر
به هر کس خوبی کردی بدی دیدی. دست به هر کاری می زنی نتیجه خوبی نمی بینی. هیچکس نمی داند چه حکمتی در کار است، تنها چاره، دعا و توکل به خداست.

مرداد
شما معروف و مشهور خواهید شد و مورد ستایش مردم واقع می شوید. هنگامی که موفق شدید دست ناکامانی را هم که از شما توقع دارند بگیرد.

شهریور
ای صاحب فال، دل خرم دار که به زودی به وصال خواهی رسید و مدعیان ساکت خواهند شد و تو به مراد خود خواهی رسید.

آبان
مال اندوز و مردم آزار می باش. فکر زندگی و لذت های آن باش. آن قدر تلاش کن که سعادتمند و راحت زندگی کنی. مال زیاد به درد نمی خورد و گنج قارون هم به مرور زمان بر باد رفته و نابود می شود.

آذر
اگر می خواهید کامروا باشید باید دلنات را پاک کنید و برای همه قصد و نیت خوب داشته باشید و به دیگران حسودی نکنید.

دی
فکر می کنی که هیچ گاه به او نمی رسی و از دیگران کمتری چون پول و مال زیادی نداری، اما دلسرد نشو و تلاش کن.

بهمن
استان خراسان رضوی یکی از بزرگترین استان های شمال شرق ایران است که جزو مهم ترین مراکز تاریخی، گردشگری و صنعتی ایران نیز محسوب می شود. این استان را باید یکی از مهم ترین نمادهای تاریخ و فرهنگ ایران دانست. این استان به مانند دیگر استان های شرق ایران در دوران تیموریان اتفاقات بسیاری بر خود دیده است.

کشف اشیای تاریخی با قدمت هزاره اول پیش از میلاد در زنجان



به گزارش ایرنا براساس آخرین خبرهای بدست رسیده، کشف اشیای تاریخی با قدمت هزاره اول پیش از میلاد در زنجان صورت گرفت. سرهنگ ابوالفضل مرادی افزود: اشیای کشف شده در شهرستان

کاروانسرای فخر داوود، برجای مانده از دوران تیموریان در شرق ایران



محصولات دیده شود. کاروانسرای فخر داوود یکی از این کاروانسراهای بجای مانده از دوران تیموریان در نزدیکی بینالود، در استان خراسان رضوی است. کاروانسرای فخر داوود یکی از کاروانسراهای بجای مانده از دوره تیموریان است. این کاروانسرا در میان راه ابریشم (نیشابور به توس) واقع شده بود و امروزه در جوار روستای به نام فخر داوود قرار دارد. قدمت کاروانسرای فخر داوود به بیش از ۷۰۰ سال می رسد. فخر داوود، منزلی بر کناره شاهراه نیشابور به توس (جاده ابریشم) و بعد از منزل قدمگاه قرار داشته است. منزل فخر داوود در حدود یکصد سال پیش قلعه ای مستحکم با صد خانوار جمعیت بود و مهم ترین بنای فخر داوود کاروانسرای سرپوشیده ای بود که از بناهای دوره تیموری است؛ این بنا در دوره صفویه مرمت شده و در دوره قاجاریه تا سال ۱۳۰۲ هجری قمری دوبار به وسیله محمد ولی میرزا پسر فتحعلی شاه و امیرنظام الدوله تعمیر شده است. این متن از لوحی که در داخل کاروانسرا نصب گردیده، برگرفته شده است. در ادامه این متن نیز اشاره شده که: «حرکت سریع و آمد بازگانی داخلی فلات ایران از چندین محور مانند سلطانیه، قزوین، ری و نیشابور به تبریز (باینتخت پیشین) می پیوست. این راه های تجاری باعث گردید کاروانسراهای نیز در میان راه های بازرگانی و شهرهای تیموریان برای استراحت، نفس گیری چارپایان و گاها فروش

خواندن

حلقه های اسرار آمیز چوبی که قدیمی تر از استون هنج هستند، در پرتغال کشف شدند!



لست سنگه: Timber Stonehenge (استون هنج چوبی) در پرتغال یافت شده است که حتی قدیمی تر از استون هنج است. باستان شناسان منطقه اوورا در آلتنجو در جنوب پرتغال تلاش می کنند مکانی را کشف کنند که زمانی یک بنای چوبی شبیه به بنای معروف استون هنج در انگلستان بوده است. ساختار یافت شده در این مکان باستانی Perdigos مدور است و بیش از شصت و پنج پا قطر دارد. آنتونیو کارلوس والر، باستان شناس و مسئول این پروژه اظهار داشت که این ساختار از چندین دایره متحدالمرکز از جسمه ها و تراز با قطب های بزرگ و تله های چوبی ساخته شده است که قبلا در حدود یک سوم آن چوب قرار داده شده بود. اولین بار در شبه جزیره ایبری و بین سال های ۲۸۰۰ و ۲۶۰۰ قبل از میلاد مسیح ساخت بنای سنگی استون هنج [در انگلستان] شناسایی شد که در حدود ۲۵۰۰ سال قبل از میلاد مسیح ساخته شده و در زمان خود بنایی پیشرفته بوده است. والر همچنین خاطرنشان کرد که ورودی ها به نظر طوری ساخته شده اند که در تابستان طلوع خورشید را بتوان دید، مانند بسیاری دیگر از بناهای چوبی از چوب های تراز با ستاره های نجومی استفاده شده است. تاکنون حدود یک سوم این مجموعه هنوز کشف نشده باقی مانده است و سفال، استخوان حیوانات و اجساد انسان های دفن شده در آنجا پیدا شده است. یک سالن آقمی تاتار از Ribeira Vale do openinglamo، جایی که یکی از بزرگ ترین بناهای تاریخی Alentejo ساخته شده است نیز کشف شده است. باستان شناسان محلی و همچنین همکاران خارجی خود همکاری می کنند. این مجسمه در سال ۲۰۱۹ به عنوان یادبود ملی تعیین شد و یک مجموعه بزرگ از خندق های دایره ای در اطراف بنای یادبود چوبی قرار داشتند. این مکان برای رویدادهای فرهنگی و تشریفاتی در پایان دوره نوسنگی، حدود ۳۴۰۰ پیش از میلاد تا آغاز عصر برنز در حدود ۲۰۰۰ سال پیش از میلاد، استفاده می شده است. تعدادی از خندق ها به همراه شواهدی از قربانی کردن حیوانات در این مکان یافت شدند. طبق گفته ancient-origins، مانند بیشتر مکان ها که تعداد زیادی از مردم را به خود جلب می کنند، مردم از سراسر کشور

برای شرکت در این جشن به اینجا می آیند. اگرچه مکان های مشابه آن در سراسر اروپا و بریتانیا یافت می شوند، اما این اولین بار است که در پرتغال چنین مکانی یافت می شود و ممکن است نشان دهنده جمعیتی باشد که در طول عصر حجر ارتباط بیشتری با یکدیگر داشتند. همچنین این امکان وجود دارد که فرهنگ بشر که در حدود ۳۵۰۰ سال پیش از میلاد وجود داشته و در حدود ۲۵۰۰ سال پیش از میلاد رشد کرده است مسئول ایجاد حلقه های چوبی بوده باشد. Bell Beakers به خاطر زنگ واره های که در طرف شیشه های قرار داشت در ابتدای عصر برنز به این اسم گذاری شد. سایر مکان ها نیز در انگلیس و قاره اروپا یافت شده اند، از جمله ابوری و محل بزرگ ترین بقایای بناهای تاریخی پیچیده بریتانیا است. دهکده باستانی Chysauster، بقایای یک شهرک عصر آهن است که به خوبی نگهداری شده و مدفن Graves که یکی از ده معدن معروف سنگ چخماق ماقبل تاریخ در انگلستان است، جایی که حدود ۴۵۰۰ سال پیش معدنچیان طلوع خورشید را بتوان دید، مانند بسیاری دیگر از بناهای چوبی از چوب های تراز با ستاره های نجومی استفاده شده است. تاکنون حدود یک سوم این مجموعه هنوز کشف نشده باقی مانده است و سفال، استخوان حیوانات و اجساد انسان های دفن شده در آنجا پیدا شده است. یک سالن آقمی تاتار از Ribeira Vale do openinglamo، جایی که یکی از بزرگ ترین بناهای تاریخی Alentejo ساخته شده است نیز کشف شده است. باستان شناسان محلی و همچنین همکاران خارجی خود همکاری می کنند. این مجسمه در سال ۲۰۱۹ به عنوان یادبود ملی تعیین شد و یک مجموعه بزرگ از خندق های دایره ای در اطراف بنای یادبود چوبی قرار داشتند. این مکان برای رویدادهای فرهنگی و تشریفاتی در پایان دوره نوسنگی، حدود ۳۴۰۰ پیش از میلاد تا آغاز عصر برنز در حدود ۲۰۰۰ سال پیش از میلاد، استفاده می شده است. تعدادی از خندق ها به همراه شواهدی از قربانی کردن حیوانات در این مکان یافت شدند. طبق گفته ancient-origins، مانند بیشتر مکان ها که تعداد زیادی از مردم را به خود جلب می کنند، مردم از سراسر کشور

عکس های روز: مراسم آغاز سال تحصیلی جدید

